
 
Dipartimento di Scienze Biomediche 
Via Ugo Bassi 58/B, 35131 - Padova 
CF: 80006480281 

PNRR - Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 

Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” 

 
Decreto rep.     Prot. n.        del     

Anno  2023     Tit. III Cl. 13 Fasc. 75 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Biomediche nell’ambito del progetto 

“Svelare i meccanismi neurali alla base della debolezza muscolare: l'importanza della 

diagnosi precoce e del trattamento attraverso un innovativo intervento domiciliare” di cui è 

Responsabile Scientifico il prof. Giuseppe De Vito – Vincitore dott. Riccardo Magris  

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 

dal Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche con bando prot. 3866 del 18/06/2024 relativo al progetto 

di ricerca dal titolo “Svelare i meccanismi neurali alla base della debolezza muscolare: l'importanza della 

diagnosi precoce e del trattamento attraverso un innovativo intervento domiciliare” di cui è Responsabile 

Scientifico il prof. Giuseppe De Vito; 

Visto il provvedimento rep. 211 prot. 4208 del 01/07/2024 del Direttore del Dipartimento di Scienze 

Biomediche con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. 

 

 

di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – dott. Riccardo Magris 

2. – dott.ssa Elena Masini 

3. – dott.ssa Jenny Narcisi 

 

   punti 74/100   

   punti 55/100 

   punti 50/100 

 
 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor 

 

Cognome e Nome 

MAGRIS RICCARDO 
 

Padova,  

                                                                                                       Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Rosario Rizzuto  

 


		2024-07-23T11:44:54+0200
	IT
	Rosario Rizzuto




